De Olivero Danyelle pro 1 bala cum 23 pannis sine grano	Ind'
De Radulpho Bero ^f pro 1 bala cum 25 pannis, 6 virgis sine grano	Ind'
De Georgio Hawkyn ^g pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Bentley pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano	Ind'
De Tylman van Howelle pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Hans
De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 40 pannis sine grano	^h Hans ^h
De Alberto Falland pro una bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 63 godis ⁱ [panni] stricti Wallie ⁱ . Precii	43s 4d
De Johanne Fisshare pro una bala cum 27 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Boys pro 1 bala cum 34 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Squyer pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pasmer pro 1 bala cum 29 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Wilcok pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Ryngbelle pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Billesdon pro 2 balis cum 60 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Jenkes pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
De Stephano Jamys ^j pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Mathew pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Warner pro 1 bala cum 28 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pykton pro 1 bala cum 33 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo White pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Everardo Southerman pro 1 bala cum 19 pannis sine grano	Hans
Et pro 68 godis ⁱ [panni] stricti Wallie ⁱ . Precii	46s 8d
De Thoma Lok pro una bala cum 35 pannis, 8 virgis ^k sine grano	Ind'
De Johanne Raynold ^l pro 1 bala cum 36 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Eyryk ^m pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Henrico Frost pro 1 bala cum 14 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Rogero Hevyn pro 1 bala cum 33 pannis sine grano	Ind'
De Nicholao Bodyn pro 1 bala cum ⁿ 32½ pannis ⁿ sine grano	Ind'
De Thoma Lee pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Lok pro 1 bala cum 18 pannis sine grano ^o	Ind'
De Johanne Gose pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Langton pro una bala cum 28 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Russinthorp ^p pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 63 godis ⁱ [panni] stricti Wallie ⁱ . Precii	43s 4d
De Johanne Russinthorp ^q pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis ⁱ [panni] stricti Wallie ⁱ . Precii	40s
De Petro Syber pro 1 ^r bala cum 36 pannis sine grano	Hans
Et pro 120 godis ⁱ [panni] stricti Wallie ⁱ . Precii	£4
De Johanne van Armysbery pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis ⁱ [panni] stricti Wallie ⁱ . Precii	40s
De Matheo Bliterswyk pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis ⁱ [panni] stricti Wallie ⁱ . Precii	26s 8d
De Johanne van Armysbery pro 2 balis cum 34 pannis sine grano	Hans
Et pro 120 godis ⁱ [panni] stricti Wallie ⁱ . Precii	£4

De Henrico Cantlowe pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Hore pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Chambre pro 1 bala cum 35 pannis sine grano	Ind'
^d De Johanne van Armisbery pro 1 bala cum 17 pannis sine grano.....	Hans ^d
^d Et pro 36 godis cotton russett. Precii.....	45s ^d
^s De Rogero Mandwyle pro 1 bala cum 13 pannis, 18 virgis sine grano	Ind' ^s
^s Et pro 7 peciis worsted duplicis.....	Ind' ^s
^{a-a} una bala cum 1 fardello L2. ^b 16½ L2. ^c Naucathon L2. ^{d-d} Omitted L1.	
^e Corrected in L2 from 38. ^f Beer L2. ^g Hakyn L2. ^{h-h} Written over erasure L2.	
ⁱ⁻ⁱ cotton russett L2. ^j Jannys L1, L2, in error. ^k p[anni] follows, struck through L1.	
^l Reynold L2. ^m Eryk L2. ⁿ⁻ⁿ 32 pannis, 12 virgis L2. ^o 7 virgis follows, interlined	
and struck through L2. ^p Russyn L2. ^q Rusynthrop L2. ^r 2 L2. ^{s-s} Omitted L1.	
Struck through L2, vacat hic quia r ^t post fem' in eadem navi marginated against the	
cancelled entry. On the next line, the entry for Nicholas Bodyn is repeated, in error,	
vacat quia ante being marginated against the entry.	

[452] In navi Johannis Yoman eodem die⁷¹ [10 Apr. 1481]

De Laurencio ^a Swarfeld pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Ind'
De Cornelio Johanson, ^b alienigena ^b , pro 1 bala cum 34 peciis ^c [panni] stricti Wallie ^c . Precii.....	£11 6s 8d
De Jacobo Bolle, alienigena, pro 1 bala cum 26 peciis [panni] stricti Wallie ^d et dimidia rolla frise ^d . Precii.....	£9
De Petro Nelson pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Rose pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Eryk pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Colyns pro 1 bala cum 33 pannis sine grano	Ind'
De Henrico Wynger pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Wynnarn pro 1 bala cum 26 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Drayton pro 1 bala cum 14½ pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Clerk pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Bowes pro 1 bala cum 21 pannis sine grano.....	Ind'
De Matheo Falk, alienigena, pro 4 barellis sterch. Precii.....	30s
De Rogero Arnold pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano	Ind'
Et pro 6 peciis worsted duplicis.....	Ind'
De Nicholao Wylde pro 2 balis cum 41 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Nawcathan ^e pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Scaldar pro 1 bala cum 42 pannis, ^f 13 ^g virgis ^f sine grano	Ind'

⁷¹ Order of merchants in this ship L2: Lawrence Swarffeld, Cornelius Johanson, Jacob Bolle, Peter Nelson, John Rose, Robert Eryk, Mathew Falk, Thomas Bowes, Nicholas Wylde, William Clerk, Robert Drayton, Thomas Wynnarn, John Collyns, Henry Wynger, Roger Arnold, John Naucathan, William Scaldar, William Albrughe, William Benteley, William Sapehuson, Tylman van Howelle, Robert Billesdon, Richard Laken, William Ryce, Robert Bangylle, Albert Falland, Peter Seber, William Wilcokk, William Scaldar, John Eleyse, William Dolfynbye, Anthony Jamys, John Fysshar, John Broke, John Benington, Richard Peche, Robert Hardbenn, Tylman Barkes, William Mannyng.

De Ricardo Laken pro 1 bala cum 11 pannis, 6 virgis sine grano	Ind'
Et pro 7 peciis worsted duplicis	Ind'
De Roberto Bangylle pro 1 bala cum 14 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Alburgh pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Bentley pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Rice pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Billesdon pro 1 bala cum 21 pannis sine grano.....	Ind'
<i>m 17d</i>	
De Alberto Falland pro 1 bala cum 26 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 61 godis ^c [panni] stricti Wallie ^c . Precii	40s
De Willelmo Scaphuson ^h pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 92 godis ^c [panni] stricti Wallie ^c . Precii	£3
De Tylman van Howelle pro 1 bala cum 36 pannis sine grano	Hans
<i>[one membrane is missing from L2 at this point]</i>	
De Hans Stut pro 2 balis cum 56 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis [panni] stricti Wallie. Precii	26s 8d
De Everardo Southerman pro 1 bala cum 19 pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis [panni] stricti Wallie. Precii	40s
De Ricardo Close pro 1 bala cum 24 pannis, ^d 8 virgis ^d sine grano.....	Ind'
De Johanne Pasmer pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Wilcok pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo White pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Ryngbelle pro una bala cum 17 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Roberto Squyer pro 1 bala cum 27 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Lok pro 1 bala cum 34 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Redye pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Raynold pro 1 bala cum 35 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Crace pro 1 bala cum 26 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Banknot pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Rollisley pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Kyrkbye pro 1 bala cum 16 pannis, 6 virgis sine grano.....	Ind'
De Stephano Jamys ⁱ pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Lok pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Hore pro 1 bala cum 10 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Chambre pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Rogero Hewyn pro 1 bala cum 21 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Lee pro 2 balis cum 40 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Gose pro 1 bala cum 23 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Pykton pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Hillibrand van Unno pro 1 bala cum 22 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 62 godis [panni] stricti Wallie. Precii	43s 4d
De Petro Syber pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Hans
Et pro 100 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£3 6s 8d
De Johanne Russynthorp pro 1 bala cum 19 pannis sine grano.....	Hans

Et pro 48 godis [panni] stricti Wallie. Precii33s 4d
 De Johanne Questynburgh pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans
 Et pro 100 godis [panni] stricti Wallie. Precii£3 6s 8d
 De Johanne van Armysbery pro 1 bala cum 17 pannis sine grano Hans
 Et pro 30 godis [panni] stricti Wallie. Precii20s
 De Johanne van Armysbery pro 1 bala cum 17 pannis sine grano Hans
 Et pro 60 godis [panni] stricti Wallie. Precii40s
 De Johanne Millet pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Ind^u
^aLawrencio L2. ^{b-b}Interlined L2. ^{c-c}cotton russett L2. ^{d-d}Interlined L1.
^eNaucathan L2. ^{f-f}Interlined L2. ^g16 L2. ^hScapehuson L2. ⁱJannys L1, in
 error. ^{j-j}Entered in lighter ink by a different hand L1.

[453] In navi Thome Coys eodem die [10 Apr. 1481]

De Nicholao Alwyn pro 1 bala cum 14 pannis sine grano Ind'
 De Jacobo Bolle, alienigena, pro 1 bala cum 30 peciis [panni] stricti Wallie et 1
 hoggeshede cum 32 dossenib. stirch. Precii £11
 De Georgio Hawkyn pro 1 bala cum 21 pannis sine grano Ind'
 De Thoma Wynnham pro 1 bala cum 24 pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Scalder pro 1 bala cum 10 pannis sine grano Ind'

[454] In navi Willelmi Petyte eodem die [10 Apr. 1481]

De Roberto Billesdon pro 1 bala cum 19 pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Wilcok pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind'
 De Nicholao Wylde pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Haynes pro 1 bala cum 21 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Naucathan pro 2 balis cum 26 pannis, 20 virgis sine grano Ind'
 De Roberto Drayton pro 1 bala cum 21 pannis sine grano Ind'
 De Thoma Lok pro 1 bala cum 22 pannis sine grano Ind'
 Et pro 18 peciis worsted duplicis Ind'
 De Johanne Crase pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind'
 Et pro 11 peciis worsted duplicis Ind'
 De Johanne Raynold pro 1 bala cum 28 pannis, 16 virgis sine grano Ind'
 De Johanne Pykton pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind'
 De Thoma Lee pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind'
 De Petro Syber pro 1 bala cum 18 pannis sine grano Hans
 Et pro 60 godis [panni] stricti Wallie. Precii40s
 De Johanne Russinthorp pro una bala cum 17 pannis sine grano Hans
 Et pro 48 godis [panni] stricti Wallie. Precii33s^a 4d
 De Johanne van Armysbery pro 1 bala cum 17 pannis sine grano Hans
 Et pro 60 godis [panni] stricti Wallie. Precii40s
^aCorrected in L1 from 34s.

[455] In navi Johannis Smolt eodem die [10 Apr. 1481]

De Cornelio Johanson, alienigena, pro uno basket cum 1000 pellibus cuniculorum
 seson, 500 stages, uno hoggeshede cum 39 dossenib. stirch, 2 barrellis mellis,

5 hoggeshede et 1 pipa beire, 1 pipa beir, una pipa floure et 2 barellis cum carnibus salcis. Precii.....	£7
De Petro Wolf, alienigena, pro 2500 pellibus cuniculorum seson, 2000 stages, 14 pellibus vulpium, 12 pellibus mureligiarum. [Precii].....	£7 13s 4d
De Jacobo Falk, alienigena, pro 1 maunde cum 1500 pellibus cuniculorum seson, 2800 stages, 2 dossenis pellium vulpium. [Precii].....	£6
De Armews de Sonwelle, alienigena, pro 4 barellis butiri, 1 barello cum 12 dossenis [lb.] candelarum et 9 fliches bakon. Precii.....	£3 6s 8d
De Martino Johanson, alienigena, pro 1500 pellibus cuniculorum seson et 1500 stages. Precii	£4 10s
De Jacobo Laurence, alienigena, pro 800 pellibus cuniculorum seson et stages et 1 barello cum carnibus salcis. Precii.....	30s
De Clement Goget, alienigena, pro 3 barellis cum carnibus salcis et 1 barello cum 50 lb. cepi moltonis. [Precii].....	20s

[456] In navi Roberti Alcock eodem die [10 Apr. 1481]

De Georgio Hawkyn pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Wynnamm pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Cornelio Johanson, alienigena, pro 1 bala cum 32 peciis [panni] stricti Wallie. Precii	£10 13s 4d
De Armews de Sonwelle, alienigena, pro 6 barellis butiri. Precii	53s 4d
De Laurencio Tyman, alienigena, pro 1 maunde cum 3000 pellibus cuniculorum seson et 3000 stages, 12 pellibus vulpium et 5 rethe. Precii	£9 ^a 6s 8d ^a
De Petro Segir, alienigena, pro 1 basket cum 12 peciis [panni] stricti Wallie et 4½ rollis frise. Precii	£6 13s 4d
De Petro de Castro, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 1 bala cum 17 pannis, 22 virgis sine grano.....	Hispan'
Et pro 4 virgis panni in grano	Hispan'
^{a-a} Written over 13s 4d, expunged LI.	

[457] In navi Johannis Wodeles eodem die [10 Apr. 1481]

De Johanne Rose pro 1 bala cum 25 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Clerk pro 1 bala cum 21 pannis sine grano.....	Ind'
De Roberto Drayton pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Ind'
De Henrico Cantlowe pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Wynnamm pro 1 bala cum 24 pannis sine grano.....	Ind'
De Nicholao Wylde pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Browne pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Naucathan pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Welbek pro 1 cista cum 6 pannis, 18 virgis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Jenkes pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Haynes pro 1 bala cum 11 pannis sine grano.....	Ind'
De Laurencio Swarfeld pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano.....	Ind'
De Radulpho Bere pro 1 bala cum 25 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Alburgh pro 1 bala cum 27 pannis sine grano.....	Ind'

De Willelmo Rice pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Wilcok pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Boys pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pasmer pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Goldsmyth pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Squyer pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Ryngbelle pro 1 bala cum 17 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Ricardo Close pro 1 bala cum 26 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Roberto Billesdon pro 2 balis cum 48 pannis sine grano	Ind'
De Waltero Violet pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Kyrkebye pro 1 bala cum 14½ pannis sine grano	Ind'
De Johanne Warner pro una bala cum 17 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Lok pro 1 bala cum 31½ ^a pannis sine grano	Ind'
De Thoma Quadryng pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Raynold pro 1 bala cum 32 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pykton pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Hore pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Peryn pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Stephano Jamys ^b pro 1 bala cum 15 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
Et pro 3 pannis in grano	Ind'
De Thoma Lok pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Chambre pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Lee pro 2 balis cum 42 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Paynter pro 3 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Boteler pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Petro Syber pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 62 godis [panni] stricti Wallie. Precii	43s 4d
De Johanne Russinthorp pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 68 godis [panni] stricti Wallie. Precii	46s 8d
De Johanne Questinburgh pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Hans
Et pro 200 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£6 13s 4d
De Johanne van Armysbery pro 2 balis cum 33 pannis sine grano	Hans
Et pro 122 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£4

^a Corrected in *LI* from 31. ^b Jannys *LI*, in error.

[458] In biga Petri Jamys versus Southamptoniam 14^o die
 Aprilis [14 Apr. 1481]

De Johanne Spinelle pro 1 bala et 2 rollis cum 19 pannis sine grano

Al'

[459] In navi Willelmi Prowde eodem die [14 Apr. 1481]

De Willelmo Norton pro uno panno sine grano

Ind'

[460] In biga Willelmi Johanson versus Southamptoniā 14^o die
Aprilis [14 Apr. 1481]

De Lodowico Bonyvise pro 2 balis et 2 fardellis cum 3 pannis, 13 virgis sine grano Al'
Et pro 59 peciis [panni] stricti Wallie. Precii.....£19 13s 4d

[461] In biga Willelmi Long versus Southamptoniā 16^o die
Aprilis [16 Apr. 1481]

De Petro Friscobaldo pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano Al'
Et pro 6 peciis worsted simplicis Al'
Et pro predictis 6 peciis worsted simplicis. Precii £3

[462] In biga Petri Jamys versus Southamptoniā eodem die [16
Apr. 1481]

De Basteā Michaelle pro 1 fardello cum 19 virgis panni sine grano Al'
Et pro 12 peciis [panni] stricti Wallie. Precii.....£4

[463] In biga Willelmi Sellam 18^o die Aprilis [18 Apr. 1481]

De Frederyk Priolle, alienigena, pro 2 balis cum 53 peciis [panni] stricti Wallie.
Precii£17 13s 4d
m 18

[464] In biga Willelmi Sellam 19^o die Aprilis [19 Apr. 1481]

De Thoma Kyppyng pro 2 balis cum 24 pannis sine grano Ind'

[465] In navi Digo Vincent eodem die [19 Apr. 1481]

De Gunsalvo Fernandus pro 2 fardellis cum 13 pannis sine grano Al'
Et pro 2 peciis [panni] stricti Wallie et 46 ollis et peciis electri. Precii40s

[466] In navi Ferot de la Crosse eodem die [19 Apr. 1481]

De Willelmo Amownd pro uno fardello cum 5 pannis, 18 virgis sine grano Al'
Et pro 3 saccis hoppes. Precii £4

[467] In navi Willelmi Tabbard 26^{to} die Aprilis [26 Apr. 1481]

De Petro Rovere, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 1 bala cum 10
pannis, 16 virgis sine grano Hisp'
De Willelmo Whetewey pro 1 bala cum 28 pannis, 16 virgis sine grano Ind'
De Rogero Bonyfaunt pro 2 balis cum 66 pannis sine grano Ind'
De Johanne Colet pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind'
Et pro 4 peciis worsted duplicis Ind'
De Nicholao Morton pro 1 bala cum 26 pannis sine grano Ind'
De Alano Hobard pro 1 bala cum 41 pannis sine grano Ind'
De Willelmo Herryot pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind'
De Petro Joye pro una bala cum 18 pannis sine grano Ind'

De Roberto Sowthwode pro 2 balis cum 63 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Benham pro 1 bala cum 32 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Elysson pro 1 bala cum 14 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Willelmo Purches pro 1 bala cum 33 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pellam pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Benham pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
Et pro 8 peciis worsted duplicis.....	Ind'
De Thoma Mayn pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Hosityare pro 2 balis cum 49 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Bayly pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano	Ind'
De Olyvero Danyelle pro 1 fardello cum 4½ pannis sine grano.....	Ind'
De Nicholao Alwyn pro 1 bala cum 21 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Gylbert pro 1 bala cum 13 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Willelmo Hamlyn pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano	Ind'
De Edmundo Talwyn pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Nicholao Morton pro 2 balis cum 39 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Roberto Browne pro 1 fardello cum 8 pannis, 16 virgis sine grano.....	Ind'
De Henrico Cantlowe pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Millet pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Fabyan pro 1 bala cum 33 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Fysshare pro 1 bala cum 33 pannis, 18 virgis sine grano.....	Ind'
De Johanne Brampton pro 1 bala cum 12 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Darbe pro 1 bala cum 19 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Rogero Bonyfaunt pro 1 fardello cum 4 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Sholdwelle pro 1 fardello cum 5 pannis, 3 virgis sine grano	Ind'
De Willelmo Brett pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Rose pro 1 bala cum 14 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Salvo, alienigena, pro 1 bala cum 27 peciis [panni] stricti Wallie. Pre- cii	£9 ^a
De Johanne Fysshe pro 1 bala cum 14 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Heton pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Venables pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Thoma Robynson pro 1 bala cum 23 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Bryt pro 1 bala cum 18 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Colet pro 1 fardello cum 4½ pannis sine grano	Ind'
Et pro 11 peciis worsted dimidii duplicis	Ind'
De Stephano Chirche pro 1 fardello cum 5 pannis, 18 virgis sine grano.....	Ind'
De Thoma Smyth pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 virgis sine grano	Ind'
De Rogero van Feld pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Hans
Et pro 50 godis cotton russet. Precii	33s 4d
De Hans Stut pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 32 godis cotton russet. Precii	23s 4d
De Johanne van Strawlyn pro 1 bala cum 22 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 40 godis [panni] stricti Wallie. Precii	26s 8d

De Regro^b Manfeld pro 1 bala cum 13 pannis, 18 virgis sine grano Ind'
 Et pro 7 peciis [worsted] duplicis Ind'
^a Corrected in LI from £19. ^b Sic LI.

[468] In navi Johannis Wodeles eodem die [26 Apr. 1481]

De Willelmo Kyng pro 1 fardello cum 2 pannis et 8 virgis sine grano Ind'
 De Johanne Colet pro 1 bala cum 24 pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Herriot pro 1 bala cum 14 pannis sine grano Ind'
 De Thoma Petyte pro 1 bala cum 12 pannis sine grano Ind'
 Et pro 3 peciis worsted duplicis Ind'
 De Nicholao Morton pro 1 bala cum 27 pannis sine grano Ind'
 De Rogero Bonyfaunt pro una bala cum 33 pannis sine grano Ind'
 De Thoma Screven pro 1 bala cum 27 pannis sine grano Ind'
 De Roberto Sowthwode pro 2 balis cum 63 pannis sine grano Ind'
 De Petro Joye pro una bala cum 16 pannis sine grano Ind'
 De Ricardo Twyg pro 1 bala cum 12 pannis sine grano Ind'
 De Thoma Bowes pro 1 bala et^a 1 fardello cum 4 pannis sine grano Ind'
 De Roberto Basset pro 4 fardellis cum 10 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Fysshare pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Ind'
 De Stephano Chirche pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano Ind'
 De Rogero van Feld pro 1 bala cum 20½ pannis sine grano Hans
 Et pro 36 godis [panni] stricti Wallie. Precii 23s 4d
 De Alberto Falland pro 1 bala cum 25 pannis sine grano Hans
 Et pro 60 godis [panni] stricti Wallie. Precii 40s
^a pro LI, in error.

[469] In navi Johannis Yoman eodem die [26 Apr. 1481]

De Willelmo Dolfynbye pro una bala cum 18 pannis, 16 virgis sine grano Ind'
 De Rogero Bonyfaunt pro una bala cum 30 pannis sine grano Ind'
 De Ricardo Rawson pro uno fardello cum 3 pannis sine grano Ind'
 Et pro 21 peciis worsted duplicis Ind'
 De Willelmo Scalder pro una bala cum 27 pannis sine grano Ind'
 De Roberto Sowthwode pro 1 bala cum 30 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Gloyse pro 1 bala cum 19 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Fysshare pro 1 bala cum 33 pannis sine grano Ind'
 Et pro 15 peciis worsted duplicis Ind'
 De Johanne Broke pro 1 bala cum 10^a pannis sine grano Ind'
 De Johanne Benyngton pro una bala cum 18 pannis sine grano Ind'
 De Roberto Pecche pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano Ind'
 De Roberto Hardben pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Ind'
 De Willelmo Mannyng pro una bala cum 16 pannis sine grano Ind'
 De Tylman Barkes pro 1 bala cum 42 pannis sine grano^b Hans
 De Anthonio Jamys, alienigena, pro 2^c hoggeshede cum 32 dossenis lb. styrch^d, 1
 hoggeshede cum 12 peciis^e electri, 3 ollis electri, 1^f olla enei^g veteris^g et 2 candel-
 abris. Precii 20s

^a Corrected in L2 from 12. ^b Ind' follows, struck through L2. ^c 1 L2. ^d sterch L2.
^e platers L2. ^f 3 L2. ^{g-g} Omitted L2.

[470] In navi Willelmi Petyte eodem die⁷² [26 Apr. 1481]

De Rogero Bonyfaunt pro una bala cum 33 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Geffrey pro una bala cum 18 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Benet pro uno fardello cum 9 pannis sine grano.....	Ind'
De Petro Joye pro una bala cum 18 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Benham pro una bala cum 34 pannis et 4 virgis sine grano	Ind'
Et pro 14 peciis worsted duplicis	Ind'
De Johanne Pellam pro 2 balis cum 56 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Halle pro una bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Ricardo Capelle pro una bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
De Roberto Sowthwode pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	Ind'
Et pro 32 peciis worsted duplicis	Ind'
De Thoma Bradburye pro 1 bala cum 31 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Brampton ^a pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano	Ind'
De Simone Smyth pro 2 balis cum 32 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Bryt pro 1 bala cum 26 pannis sine grano.....	Ind'
De Thoma Mayn pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Fysshe pro 1 bala cum 10 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Warner pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Geffrey pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Bryt pro 1 bala cum 10 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Haynes pro 1 fardello ^b cum ^b 8 pannis sine grano.....	Ind'
De Willelmo Mannyng pro 1 bala cum 14 pannis sine grano.....	Ind'
^c De Willelmo Colyns pro 2 balis cum 34 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind' ^c
De Rogero van Feld pro 1 bala cum 22 pannis sine grano	^a Hans
Et pro 50 godis ^e [panni] stricti Wallie ^e . Precii	33s 4d
De Hans Stut pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 23 godis ^e [panni] stricti Wallie ^e . Precii	15s ^f
De Johanne van Strawlyn ^g pro 1 bala cum 24 pannis sine grano.....	^b Hans ^b
Et pro 40 godis ^e [panni] stricti Wallie ^e . Precii	^b 26s 8d ^b
De Hans Stut pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 24 godis [panni] stricti Wallie. Precii	16s 8d ⁱ
^a Brapton L1, in error. ^{b-b} Omitted L1. ^{c-c} L2 breaks this entry up into three: De Willelmo Colyns pro 1 bala cum 16 pannis, 8 virgis sine grano. Ind'; De Willelmo	

⁷² Order of merchants in this ship L2: Roger Bonyfaunt, William Geffrey, Roger van Feld, Peter Joye, John Bennett, John Benham, John Pellam, John van Strawlen, John Halle, Richard Chapelle, Robert Southwod, Hans Stut, Thomas Bradbury, John Brampton, William Britte, Thomas Mayn, Simon Smythe, Hans Stut, John Fysshe, John Warner, William Geffrey, William Colyns, William Britte, John Hayns, William Colyns, William Mannyng (William Petite follows, struck through), William Collins (a further entry follows, erased).

Collyns pro 1 bala cum 4 pannis sine grano. Ind'; De Willelmo Collyns pro 1 bala cum 14 pannis sine grano. Ind'. ^d I[nd'] follows, struck through L1, L2. ^{e-e} cotton russett L2. ^f Corrected in L2 from 25s. ^g Strawlen L2. ^{h-h} Written over erasure in darker ink L2. ⁱ At the end of the ship in L2, the final entry for William Collins (14 panni) is framed by an entry for William Petite (De Willelmo Petite pro 1 bala cum 14 panni sine grano. Ind'), struck through and an erased entry.

[471] In navi Anthonii Brabander ^aeodem die^{a73} [26 Apr. 1481]

De Henrico Lathuson pro una bala cum 25 pannis sine grano	Hans
De Anthonio Odindale pro una bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis ^b [panni] stricti Wallie ^b . Precii ^c	13s 4d
<i>m 18d</i>	
^d De Matheo Hynkylman pro 1 bala cum 31½ pannis sine grano	Hans ^d
De Tylman Barkes pro 1 bala cum 41 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Gerardo Lesbern ^e pro 1 bala cum 26 pannis sine grano	Hans
Et pro 200 godis cotton russet. Precii	£6 13s 4d
De Matheo Hynkylman ^f pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis ^b [panni] stricti Wallie ^b . Precii	13s 4d
De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 40 ^g pannis sine grano	Hans
De Hans Culle pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 19 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Georgio Tak pro 1 bala cum 16 ^h pannis sine grano	Hans
Et pro 62 godis cotton russet. Precii	40s
De Tylman van Howelle pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 223 godis cotton russet Precii	£7 8s 4d
De Hans Stut pro 2 balis cum 53 pannis sine grano	Hans
Et pro 32 godis cotton russet. Precii	23s ⁱ 4d
De Herman Overcamp pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s
De Willelmo Grenewolt pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Hans
Et pro 65 godis cotton russet. Precii	43s ⁱ 4d
De Herman Plowgh ^j pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Alberto Falland pro 1 bala cum 26 pannis sine grano	Hans
Et pro 61 ^k godis cotton russet. Precii	40s
De Arnoldo van Stalle pro 1 bala cum 25 ^l pannis sine grano	Hans
Et pro 124 godis cotton russet. Precii	£4 3s 4d
De Hillebrand ^m van Unno pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans

⁷³ Order of merchants in this ship L2: Tylman Barkes, Anthony Odyndale, Henry Lathuson, Mathew Hykelman, Gerard Lesborn, William Scapehuson, Hans Culle, Tylman van Howelle, George Tak, Hans Stut, William Grenewolt, Herman Plough, Arnold van Stalle, Herman Overcamp, Albert Falland, Hilbrand van Unno, Henry Bevyr, Nicholas Johanson, John Kele, William Grenewolt, Mathew Hynkellman (an entry for Henry Lathuson follows, struck through).

De ⁿ Henrico ⁿ Bevyr pro 1 bala cum 14 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 18 godis ^b [panni] stricti Wallie ^b . Precii	13s 4d
De Willelmo Grenewolt ^o pro 1 bala cum 14 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
^p De Henrico Lathuson pro 1 bala cum 31½ pannis sine grano	Hans ^p
De Johanne Kele, alienigena, pro 5 peciis stanni. Precii	£12 10s
De Nicholao Johanson, alienigena, pro 1 maunde cum 4000 pellibus cuniculorum seson ^a et 2000 stage. Precii	£10 ^f
^{a-a} 26 die Aprilis L2. ^{b-b} cotton russett L2. ^c Ind ^f follows, struck through L2. ^{d-d} Entered by a different hand in darker ink at the end of the ship L2. ^e Lesborn L2. ^f Hynkelman L2. ^g Corrected in L2 from 41. ^h Corrected in L2 from 18. ⁱ Corrected in L2 from 33s. ^j Plough L2. ^k 60 L2. ^l 15 L2. ^m Hilbrand L2. ⁿ⁻ⁿ Written over erasure L2. ^o Grenewod L1. ^{p-p} L2 makes this a sub-entry (following De Henrico Lathuson pro 1 bala cum 25 pannis sine grano. Hans): Et pro una bala cum 31½ (31 corrected to 31½) pannis sine grano Hans. ^q ceson L2. ^r On the next line, De Henrico Lathuson pro 1 bala cum 31½ [pannis] sine grano. Hans follows, struck through with vacat quia ante in predicta navi marginated against the entry L2.	

[472] In navi Petri Jacobisson eodem die⁷⁴ [26 Apr. 1481]

De Herman Plough pro 1 bala cum 25 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 19 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Anthonio Odyndale pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Matheo Blytterswyke pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Tylman Barkes pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Henrico Lathuson pro 2 balis cum 65 pannis sine grano	Hans
De Matheo Hynkylman ^a pro 1 bala cum 25 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 22 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De ^b Herman ^b Overcamp pro 1 bala cum 26 pannis sine grano	Hans
Et pro 45 godis cotton russet. Precii	30s
De Gerardo Lesbern ^c pro 1 bala cum 33 pannis sine grano	Hans
Et pro 160 godis cotton russet. Precii	£5 6s 8d
De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 40 pannis sine grano.....	Hans
De Hans Culle pro 1 bala cum 28½ pannis sine grano	Hans
Et pro 21 godis cotton russet. Precii	13s 4d

⁷⁴ Order of merchants in this ship L2: Anthony Odyndale, Henry Lathuson, Gerard Lesborn, Mathew Hynkelman, William Scapehuson, (m 18d) Mathew Blytterswyk, Tylman van Howelle, John Stakelhuson, George Tak, Hans Culle, William Scapehuson, Herman Overcamp, Tylman Barkes, Gerard van Grove, Everard Sotherman, William Grenewollt (sic), Herman Plough, Jacob van Werd, Arnold van Stalle, John Salmer, Lambert Rotard, Albert Falland, Edward Johanson, Roger van Feld, Henry Bevir, Tylman Barkes, Anthony Odyndale, Nicholas Johnson, Marcello Mawrys, George Perus, Hans Stut, John Claison.

De Tylman van Howelle pro 1 bala cum 29 pannis, 16 virgis sine grano	Hans
Et pro 40 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Johanne Stakylhuson pro 1 bala cum 17 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Georgio Tak pro 1 bala cum 19 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s ^d
De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 25 pannis sine grano.....	Hans
De Gerardo van Grove pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 100 godis cotton russet. Precii	£3 6s 8d
De Hans Stut pro 2 balis cum 52 pannis sine grano	Hans
Et pro 40 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Willelmo Grenewold ^e pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Hans
Et pro 61 gode ^f cotton russet. Precii	40s ^d
De Everardo Southerman pro 1 bala cum 19 pannis sine grano	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s ^d
De Jacobo van Werde pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Johanne Salmer pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Hans
Et pro 2 mattresses et ^g 20 godis cotton russet. Precii.....	20s
De Arnoldo van Stalle pro 1 bala cum 15 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 68 godis cotton russet. Precii	45s
De Alberto Falland pro 1 bala cum 26 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 61 godis cotton russet. Precii	40s
De Lamberto Rotard pro 1 bala cum 19 pannis sine grano	Hans
Et pro 5 virgis ^h panni ^h in grano.....	Hans
Et pro 3 peccis worsted duplicis.....	Hans
Et pro 160 godis cotton russet. Precii	£5 6s 8d
De Rogero van Feld pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Hans
Et pro 45 godis cotton russet. Precii	30s
De Henrico Bevir pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Hans
Et pro 18 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Tylman Barkes pro 1 bala cum 20 pannis, 8 virgis sine grano	Hans
Et pro 4 virgis panni in grano	Hans
Et pro 140 godis cotton russet. Precii	£4 13s 4d
De Anthonio Odindale pro 1 bala cum 19 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Johanne Claisson, alienigena, pro 2 maundes cum 3000 pellibus cuniculorum seson ⁱ et 14,000 stage. Precii.....	£20
De Marcello Maurys, alienigena, pro ^j 7 baskettis cum 7 vagis cepi moltonis ^j . Precii	£4 6s 8d
De Georgio Perus pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano	Al'
De Edwardo Johanson, alienigena, pro 2000 pellibus cuniculorum seson ⁱ et stage, 6 pellibus vulpium et 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum electri ^k . Precii.....	£7
De Nicholao Johanson, alienigena, pro 2 maundes cum 4000 pellibus cuniculorum seson ⁱ et 8000 ^h pellibus cuniculorum ^h stages. Precii	£16

^a Hynkelman L2. ^{b-b} *Written over erasure L2.* ^c Lesborn L2. ^d 26s 8d L1, *in error.*
^e Grenewolt L2. ^f *Sic L1.* ^g pro L2. ^{h-h} *Omitted L2.* ⁱ ceson L2. ^{jj} 7 vagis cepi
 moltonis (cepi moltonis *interlined*) in 7 baskettes casii L2. ^k veterum *follows L2.*

[473] In navi Lubert van Boke ^aeodem die^{a*75} [26 Apr. 1481]

De Herman Plough pro 1 bala cum 26 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 28 godis cotton russet. Precii	20s
De Anthonio Odindale pro una bala cum 18 pannis sine grano	Hans
^b Et pro 21 godis cotton russet. Precii	13s 4d ^b
De Henrico Lathuson pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Hans
De Matheo Hynkylman ^c pro 1 bala cum 31 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 51 godis cotton russet. Precii ^d	33s 4d
De Herman Overcamp pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Gerardo Lesborn pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 90 godis cotton russet. Precii	£3
De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 21 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Georgio Tak pro 1 bala cum 18 ^e pannis sine grano.....	Hans
Et pro 56 godis cotton russet. Precii	36s 8d
De Tylman Barkes pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 44 ^f godis cotton russet. Precii	30s
De Hans Culle pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Willelmo Grenewolt pro 1 bala cum 16 pannis sine grano	Hans
Et pro 64 godis cotton russet. Precii	43s 4d
^g De Hans Stut pro 2 balis cum 50 pannis sine grano	Hans ^g
^g Et pro 45 godis cotton russet. Precii	30s ^g
De Lamberto Rotard pro 1 bala cum 18 pannis sine grano	Hans
Et pro 140 godis cotton russet. Precii	£4 13s 4d
De Alberto Falland pro 1 bala cum 26 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s
De Hillibrand ^h van Unno pro 1 bala cum 30 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 205 godis cotton russet. Precii	£6 16s 8d
De Hans Hosterberch ⁱ pro 1 bala cum 34 pannis sine grano.....	Hans
De Henrico Bevir ^j pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
^b De Johanne Kele, alienigena, pro 5 peciis stanni. Precii.....	£12 10s ^b
^{a-a} 26 die Aprilis L2. ^{b-b} <i>Entered by a different hand in darker ink L2.</i> ^c Hynkelman L2. ^d precii <i>repeated L2, in error.</i> ^e <i>Corrected in L2 from 28.</i> ^f <i>Corrected in L2</i>	

⁷⁵ *Order of merchants in this ship L2: Gerard Lesborn, Henry Lathuson, Mathew Hynkelman, William Scapehuson, George Tak, Hans Culle, Herman Overcamp, Tylman Barkes, William Grenewolt, Herman Plough, Lambert Rotard, Hans Stut, Albert Falland, Hilbrand van Unno, Henry Bever, Hans Hosterberch, Anthony Odyndale, John Kele.*

from 43. ^{g-g} L2 breaks up this entry and sub-entry into one entry and three sub-entries: De Hans Stutt pro 1 bala cum 26 pannis sine grano. Hans; Et pro 19 godis cotton russett. Precii 13s 4d; Et pro 1 bala cum 24 pannis sine grano. Hans; Et pro 26 godis cotton russett. Precii 16s 8d ^h Hilbrand L2. ⁱ Hasturberch L1. ^j Bever L2.

m 19

[474] In navi Roberti Alcok eodem die^{a76} [26 Apr. 1481]

De Gerardo Lesbern^b pro 1 bala cum 25 pannis sine grano Hans
 Et pro 90 godis cotton russet. Precii £3
 De Georgio Tak pro una bala cum 18 pannis sine grano Hans
 Et pro 41 godis cotton russet. Precii 26s 8d
 De Hans Stut pro 1 bala cum 27 pannis sine grano Hans
 Et pro 20 godis cotton russet. Precii 13s 4d
 De Tylman Barkes pro 1 bala cum 23 pannis sine grano Hans
 Et pro 24 godis cotton russet. Precii 16s 8d
 De Arnoldo Howelle, alienigena, pro ^d2000 pellibus cuniculorum seson et stage^d,
 10 fliches bakon et 1 hoggeshede cum 34 dossenib. sterch et ^euno saculo cum^e
 20 lb. vasorum electri ^eveterum^e. Precii £4 13s 4d
 De Michaele Seprielle^f pro 1 fardello cum 7 pannis, ^g16 virgis^g sine grano Al'
 Et pro 5 virgis panni de dimidio grano Al'
 De Thoma Screven pro 1 fardello cum 9 pannis et ^g4 virgis^g sine grano Ind'
 De Petro Joye pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Ebralle pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano Ind'
 De Thoma Smyth pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind'
 De Thoma Braybroke pro ^h1 fardello cum^h 6 pannis sine grano Ind'
 De Edmundo Talwyn pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano Ind'
 De Johanne Ebralle pro 1 bala cum 13 pannis sine grano Ind'
ⁱEt pro 2 peciis worsted duplicis Ind'ⁱ
 De Nicholao Morton pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano Ind'
 De Thoma Smyth pro 1 fardello cum 7 pannis et 16 virgis sine grano Ind'
 De Johanne Hurflen^j pro 1 panno sine grano Ind'
 De Johanne Baskerville pro 1 fardello cum 1 panno et 20 virgis sine grano Ind'
 Et pro 3 peciis worsted duplicis^k Ind'
^a 26 die Aprilis follows L2. ^b Lesborn L2. ^c ceson L2. ^{d-d} 1000 pellibus cuniculorum ceson et 1000 stage L2. ^{e-e} Omitted L1. ^f Ceprielle L2. ^{g-g} Interlined in darker ink L2. ^{h-h} Omitted L2. ⁱ⁻ⁱ Entered by a different hand in darker ink between the lines L2. ^j Hurlflinche L2. ^k mottley L2.

⁷⁶ Order of merchants in this ship L2: Gerard Lesborn, George Tak, Hans Stut, Arnold Howelle, Tylman Barkes, Michael Ceprielle, Peter Joye, Thomas Screven, John Ebralle, Thomas Smythe, Thoma Braybroke, John Ebralle, Edmund Talwyn, Nicholas Morton, Thomas Smythe, John Baskervyle, John Hurlflinche.

[475] In navi Johannis Ochoea^a eodem die⁷⁷ [26 Apr. 1481]

De eodem magistro ^b , homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro ^c 1 bala et 1 fardello ^c cum 21 ^d pannis sine grano	Hispan'
De Petro Savale, homine et mercatore ^e dicte provincie ^e , pro 1 fardello cum 1 panno, 10 virgis sine grano	Hispan'
De Martino Darbeto, homine et mercatore dicte provincie, pro ^f 1 bala et 1 fardello cum ^f 18 pannis et 10 virgis sine grano	Hispan'
De Petro ^f de ^f Lagando, homine et mercatore ^g dicte ^g provincie, pro ^h 1 bala et 3 fardellis ^h cum 29 ⁱ pannis et 5 virgis ^j sine grano	Hispan'
Et pro 1½ ^k virgis panni in grano	Hispan'
De Johanne de Garria, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano.....	Hispan'
De Francisco Fernandus ^l , homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 5 pannis, 6 virgis sine grano.....	Hispan'
De Alfonso d[e] Cevilia ^m , homine et mercatore dicte provincie, pro 7 balis cum 92 pannis ⁿ et 8 virgis sine grano.....	Hispan'
De Bernardo Baldore, homine et mercatore dicte provincie, pro 2 rollis cum 18 ^o virgis panni sine grano	Hispan'
Et pro 3 virgis panni de dimidio grano	Hispan'
De Alfonso de Lyon, homine et mercatore dicte provincie, pro ^p 1 fardello ^p cum 9 pannis sine grano.....	Hispan'
Et pro 3 pannis in grano.....	Hispan'
De Martino Lopian ^q , homine et mercatore dicte provincie, pro 5 balis cum 64 pannis sine grano.....	Hispan'
Et pro ^r una rolla cum ^r 1½ pannis in grano	Hispan'
De Petro de Castro, homine et mercatore dicte provincie, pro ^s 5 balis ^s cum 70 pannis sine grano.....	Hispan'
Et pro ^t 2 rollis ^t cum 3 pannis in grano	Hispan'

^a Corrected in L1 from Ochea. 26 die follows, struck through L2. ^b 2 balis cum follows, struck through L2. ^{c-c} 2 balis L2. ^d 22 corrected from 21 L2. ^{e-e} provincie Guipuscoe L2. ^{f-f} Omitted L2. ^{g-g} Interlined L2. ^{h-h} 4 fardellis L2. ⁱ 39 L2. ^{j-j} Written over erasure in darker ink L2. ^k 1 L2. ^l Furnandus L2. ^m Ceviola L2. ⁿ 8 follows L1, in error. ^o Corrected in L2 from 28. ^{p-p} 3 balis L2. ^q Lupyana L2. ^{r-r} Omitted L1. ^{s-s} 4 balis, 1 fardello L2. ^{t-t} 1 fardello et 1 rolla L2.

⁷⁷ Order of merchants in this ship L2: Peter de Savale, Martin Darbeto, [skipper] John Ochea, John Garrya, Peter Lagando, Franciscus Furnandus, Alfonso de Ceviola, Bernard Baldore, Alfonso de Lyon, Martin Lupyana, Peter de Castro.

[476] In navi Thome Coys eodem die^{a78*79} [26 Apr. 1481]

De Georgio Tak pro 1 bala cum 18 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 58 godis cotton russet. Precii	40s
De Willelmo Bentley pro 1 panno sine grano	Ind'
De Johanne Cobbe pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Baldrye pro 1 bala cum 16 pannis, 22 virgis sine grano	Ind'
De Roberto Upnore ^a pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind'
De Andrea Rogger pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Kellet pro 1 bala cum 14 pannis, 8 virgis sine grano.....	Ind'
De Thoma Screven pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano	Ind'
Et pro ½ pecia worsted duplicis.....	Ind'
De Johanne Warner pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Paynter pro 1 fardello ^b cum 7 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Haynes pro 2 ^c balis cum 22 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Brytt pro 1 fardello cum 4½ pannis sine grano	Ind'
De Johanne Pellam pro 1 fardello ^b cum 9 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Pikton pro 1 fardello ^b cum 8 pannis sine grano	Ind'
De Stephano Chirche pro 1 fardello ^b cum 5 pannis, 18 virgis sine grano	Ind'
De Waltero Ayleworth pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Chambre ^d pro 1 fardello cum 13 peciis worsted duplicis ^e	Ind'
De Rogero Grove pro 1 bala cum 20 pannis sine grano	Ind'
De Bernardo Senterion ^f , alienigena, pro 1 barello cum 6 bundellis estriche fethirs ^g . Precii.....	£4
De Johanne Gylis, alienigena, pro 1 barello, 1 cista cum 42 peciis ^h cotton russet ^h et 30 fliches bokon ⁱ . Precii	£15
^a Upnowre L2. ^b bala L2. ^c 1 L2. ^d Chambour L2. ^{e-e} L2 breaks this up: 7 peciis worsted duplicis; Et pro 6 peciis worsted duplicis. ^{f-f} Barnaba Senturion L2. ^{g-g} 600 bondellis plumarum de ostriche L2. ^{h-h} [panni] stricti Wallie L2. ⁱ⁻ⁱ Sic L1. fliches bakon L2.	

[477] In navi Johannis Yanus^a eodem die^{a80} [26 Apr. 1481]

De Gonsalvo Rodrigus ^b , homine et mercatore provincie Guipuscoe ^c , pro 1 fardello cum 6 pannis, 20 virgis sine grano.....	^d Hispan ^d
De Andrea Alvis pro 1 fardello cum 6 pannis et 16 virgis sine grano.....	Al'
Et pro 47 virgis cotton russet, 51 peciis et ^e ollis electri et 2 ketylles enei. Precii	40s

⁷⁸ Order of merchants in this ship L2: William Bentley, George Tak, John Gyles, John Cobbe, John Baldrye, Robert Upnore, Bernard Senturion, Thomas Kelett, Thomas Screven, Andrew Rogger, John Paynter, John Warner, John Haynes, Roger Grove, John Picton, William Britt, John Pellam, Stephan Chyrch, Walter Ailworth, John Crambour.

⁷⁹ L2 lists the ships of Thomas Coys, Johannes Yanus and Nicholas Thome in reverse order: Thorn, Yanus, Coys.

⁸⁰ Order of merchants in this ship L2: Gomes Bryan, Gonsalvo Rodrigus, Andrew Albris, Franciscus Formandus, Gonsalvo Rodrigus, Roderigo Yanus.

De Gomes ^f Bryan, ^g homine et mercatore dicte provincie ^g , pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano.....	^h Hispan ^h
De Francisco Fornandus ⁱ pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano	Al'
Et pro 14 virgis ^j cotton russet. Precii	5s
De Gonsalvo Rudr[i]gus ^k , alienigena, pro 1 campana enei ponderante 328 ^l lb. Precii	£3 13s 4d
De Rodrigo ^m Yanus pro 2 fardellis cum 8 pannis sine grano	Al'
Et pro 100 ⁿ virgis ^o cotton russet ^o . Precii	40s
^{a-a} 21 ^o die Aprilis L2, <i>in error</i> . ^{b-b} Gunisalvo Roderigus L2. ^{c-c} Omitted L2. ^{d-d} Al' L2. ^e 1 L2. ^f Gomves L1. ^{g-g} homine et mercatore provincie Guipuscoe (<i>since it is the first entry in the ship</i>), <i>interlined</i> L2. ^{h-h} <i>Written over erasure</i> L2. ⁱ Furnandus L2. ^j godis L2. ^k Roderigus L2. ^l 301 L2. ^m Roderigo L2. ⁿ godis et follows, <i>struck through</i> L1. ^{o-o} [panni] stricti Wallie L2.	

[478] In navi Nicholai Thorn ^aeodem die^a [26 Apr. 1481]

^b De Tylman Barkes pro 2 balis cum 42 pannis sine grano	Hans ^b
^b Et pro 40 godis cotton russet. Precii	26s 8d ^b
^c De Johanne van Strawlyn pro 3 balis cum 55 pannis, 3 virgis sine grano.....	Hans ^c
^c Et pro 85 godis cotton russet. Precii	56s 8d ^c
De Gerardo Lesbern ^d pro 1 bala cum 25 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Herman Overcamp pro 1 bala cum 11 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet ^e . Precii	13s 4d
De Alberto Falland pro 1 bala cum 25 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 60 godis cotton russet. Precii	40s
De Rogero van Feld pro 1 bala cum 21 pannis, 20 virgis sine grano	Hans
Et pro 70 godis cotton russet. Precii	46s 8d
De Johanne Russenthorp ^f pro 1 bala cum 13 pannis, 6 virgis sine grano	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Anthonio Odyndale pro 1 bala cum 18 pannis, 7 virgis sine grano	Hans
Et pro 21 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Arnolde van Stalle pro 1 bala cum 15 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 204 godis cotton russet. Precii	£6 16s 8d
De Arnolde van Stalle pro 1 cista cum 2 pannis et 2 virgis sine grano	Hans
Et pro 5 virgis ^g panni ^g de dimidio grano.....	Hans
Et pro 2 peciis worsted duplicis.....	Hans
De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 105 godis cotton russet. Precii	£3 10s
De Hans Culle pro 1 bala cum 24 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Johanne Questynburgh pro 1 bala cum 15 pannis sine grano	Hans
Et pro 38 godis cotton russet. Precii	26s 8d
De Hillybrand ^h van Unno pro 1 bala cum 16 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 11 godis cotton russet. Precii	6s 8d
De Goswyn Redekyrk pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Hans

Et pro 20 godis cotton russet. Precii13s 4d
 De Hans Stut pro 2 balis cum 54 pannis sine grano Hans
 Et pro 50ⁱ godis cotton russet. Precii.....33s 4d
 De Johanne van Armysbery pro 1 bala cum 15 pannis sine grano Hans
 Et pro 60 godis cotton russet. Precii40s
 De Johanne Claysson, alienigena, pro 2 maundes cum ^j7000 pellibus cuniculorum
 seson et 8000 stage^j. Precii..... £22
 De Florencio Skynner, alienigena, pro ^k500 pellibus cuniculorum seson, 500 pel-
 libus cuniculorum stage^k ^let 3 dossenis [pellium] vulpium^l. Precii45s
^{a-a} 26 die Aprilis L2. ^{b-b} L2 breaks this entry and sub-entry up into two sets of two:
 De Tylman Barkes pro 1 bala cum 23 pannis sine grano. Hans; Et pro 19 godis cotton
 russett. Precii 13s 4d and, at the end of the ship, De Tylman Barkes pro 1 bala cum
 19 pannis sine grano. Hans; Et pro 21 godis cotton russett. Precii 13s 4d. ^{c-c} L2
 breaks this entry and sub-entry up into two sets of two: De Johanne van Strawlen
 pro 1 bala cum 23 pannis sine grano. Hans; Et pro 35 godis cotton russett. Precii 23s
 (corrected from 33s) 4d; De Johanne van Strawlen pro 1 bala cum 32 pannis, 3
 virgis sine grano. Hans; Et pro 50 godis cotton russett. Precii 33s 4d. ^d Lesborn L2.
^e russettett L2, in error. ^f Russynthrop L2. ^{g-g} Omitted L1. ^h Hilbrand L2. ⁱ 49
 L2. ^{j-j} 4000 pellibus cuniculorum ceson, 4000 stage, 3000 ceson, 4000 stage L2.
^{k-k} 1000 pellibus cuniculorum ceson et stage L2. ^{l-l} Interlined L1.

[479] In biga Petri Jamys ^aversus Southamptoniam eodem die^a
 [26 Apr. 1481]

De Lodwico Bonyvise pro 2 fardellis cum 11 pannis, 8 virgis sine grano Al'
^{a-a} 26 die Aprilis versus Southamptoniam L2.
 m 19d

[480] In navi Petri Mengelle^a eodem die [26 Apr. 1481]

^bDe Johanne Kele, alienigena, pro 2 blockes stanni et 6 hoggesheded beyr. Precii
£6^b
 De Petro Syber, Hans, pro uno barello cum 12 dossenis [lb.] candelarum. Precii
13s 4d
^a Mingelle L2. ^{b-b} L2 breaks this entry up into two: De Johnne Kele, alienigena, pro
 2 blockes stanni, 3 hoggesheded beir. Precii £5 10s and, at the end of the ship, De
 Johanne Kele, alienigena, pro 3 hoggesheded beir. Precii 10s.

[481] In biga Johannis Bedyllie versus portum Bristollie 30^o die
 Aprilis [30 Apr. 1481]

De Simone Harries pro 3 fardellis cum 29 pannis, 8 virgis sine grano..... Ind'

[482] In biga Willelmi Johanson versus ^aBristolliam eodem die^a
 [30 Apr. 1481]

De Johanne Stokes pro 1^b bala et 4 fardellis cum 54 pannis et 20 virgis sine grano
 Ind'
^{a-a} dictum portum 2^o die Maii L2. ^b 2 L2.